

**Lucrari de reparatie la Casa de
Cultura din com. Tigheci, rnul
Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 584 095,24 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioara				
1	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	705,000	56,71 30,00	39 981,28 21 150,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	897,000	4,18 1,50	3 744,98 1 345,50
3	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	794,000	50,00 37,50	39 702,74 29 775,00
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	458,000	34,70 27,50	15 892,75 12 595,00
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	897,000	43,17 27,50	38 723,49 24 667,50
6	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice	m2	62,000	72,55	4 498,10

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul			50,00	3 100,00
7	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	48,000	78,86 28,00	3 785,41 1 344,00
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	48,000	428,51 125,00	20 568,48 6 000,00
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	26,400	2 084,22 40,50	55 023,28 1 069,20
10	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	624,000	39,06 20,00	24 373,44 12 480,00
Total Lucrari de reparatie interioara						246 293,95
Incluziv salariu						113 526,20
		2. Lucrari de reparatie exterioara				
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	177,000	40,35 39,00	7 141,95 6 903,00
12	RpCK01A 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	177,000	66,36 15,50	11 745,85 2 743,50
13	CG12A	Pardoseli din mozaic special,	m2	177,000	534,92	94 680,84

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv primul si al doilea frecat si spalat, executate in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T, de 3 cm grosime, de tip venetian, cu sparturi din placi din marmura de diferite culori de 2-3 cm grosime cu interspatiile umplute cu mortar de ciment cu adaos de ciment alb si colorant			187,50	33 187,50
14	CG11A	Pardoseli din mozaic turnate pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime si stratul suport de 3 cm grosime, din mortar de ciment M 100-T, inclusiv frecarea si spalarea, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, executate din mozaic simplu, turnat in cimp continuu fara bordura, cu mozaic de marmura	m2	27,000	2 062,71 115,00	55 693,17 3 105,00
Total Lucrari de reparatie exterioara						169 261,81
Incluziv salariu						45 939,00
Cheltuieli directe			lei		415 555,76	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		38 271,65	
Transportarea materialelor			6,00 %		14 017,68	
Cheltuieli directe			100,00 +		467 845,09	
Cheltuieli de regie			2,00 %		9 356,90	
Total			100,00 +		477 201,99	
Beneficiu			2,00 %		9 544,04	
Total			100,00 +		486 746,03	
TVA			20,00 %		97 349,21	

Total deviz: 584 095,24
Incluziv salariu 159 465,20

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie la Casa de Cultura din com.

Tigheci, rnul Leova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioara				
1	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			56,71 30,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 166,00	2,08
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 166,00	0,42
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 166,00	2,08
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 166,00	1,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	31,00	0,46
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,00	20,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,18 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
3	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,00 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 166,00	1,25
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 166,00	0,41
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 166,00	1,25
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 166,00	0,50
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,09
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,70 27,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,17 27,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
6	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			72,55 50,00

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	52,00	9,36
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	33,00	3,96
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	42,00	5,04
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	7,00	1,19
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
7	RpCK01 A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			78,86 28,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	50,00	13,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,62	26,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	280,00	11,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	15,00	0,24
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	260,00	9,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			428,51 125,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	265,00	272,95
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 084,22 40,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 960,00	1 960,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,28
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
10	RpCR17 A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			39,06 20,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	50,00	20,00
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	22,00	1,76
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	33,00	3,30
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	52,00	9,88
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	22,00	1,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2. Lucrari de reparatie exterioara				
11	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,35 39,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	50,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
12	RpCK01 A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			66,36 15,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0500	50,00	2,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	50,00	13,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,62	26,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	280,00	11,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	15,00	0,24
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	260,00	9,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
13	CG12A	Pardoseli din mozaic special, inclusiv primul si al doilea frecat si spalate, executate in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T, de 3 cm grosime, de tip venetian, cu sparturi din placi din marmura de diferite culori de 2-3 cm grosime cu interspatiile umplute cu mortar	m2			534,92 187,50

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment cu adaos de ciment alb si colorant				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	3,4000	50,00	170,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	50,00	17,50
	268216220 4765	Mozaic venetian din marmura bej saci g = 2 mm	kg	61,0000	4,20	256,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,0000	4,00	16,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,2000	20,00	4,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	4,00	0,20
	142130220 0460	Coloranti	kg	0,2000	120,00	24,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
14	CG11A	Pardoseli din mozaic turnate pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime si stratul suport de 3 cm grosime, din mortar de ciment M 100-T, inclusiv frecarea si spalarea, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, executate din mozaic simplu, turnat in cimp continuu fara bordura, cu mozaic de marmura	m2			2 062,71 115,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0180	15,00	0,27
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	4,00	0,20
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,2500	20,00	5,00
	141111220 4430	Mozaic de marmura	kg	26,0000	72,00	1 872,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22,0000	2,62	57,64

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54

**Lucrari de reparatie la Casa de
Cultura din com. Tigheci, rnul
Leova**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 584 095,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	206,100	50,00	10 305,00
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 018,500	50,00	50 925,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	19,272	50,00	963,60
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	788,400	50,00	39 420,00
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	69,030	50,00	3 451,50
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	831,860	50,00	41 593,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	256,142	50,00	12 807,10
		Total manopera				159 465,20

Materiale:

1.	1411112204430	Mozaic de marmura	kg	702,000	72,00	50 544,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,258	260,00	2 147,08
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,568	280,00	2 399,04
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,000	280,00	2 520,00
5.	1421302200460	Coloranti	kg	35,400	120,00	4 248,00
6.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	49,920	22,00	1 098,24
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	66,670	5,00	333,35
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,352	4 166,00	1 466,43
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,431	4 166,00	1 795,54
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,309	4 166,00	1 287,30
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,520	4 166,00	2 166,32
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	960,000	0,10	96,00
13.	2010407343982	Rumegus	kg	10,200	4,00	40,80
14.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,095	4 166,00	395,77
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	26,400	1 960,00	51 744,00

		armaturile si accesoriile necesare				
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	31,200	22,00	686,40
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,200	105,00	1 386,00
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	134,550	16,00	2 152,80
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	358,800	31,00	11 122,80
20.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	118,560	52,00	6 165,12
21.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	11,160	52,00	580,32
22.	24302261000001	Fuga	kg	14,400	27,00	388,80
23.	2430226100700	Grund alchidic	kg	7,440	33,00	245,52
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	62,400	33,00	2 059,20
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,620	133,00	614,46
26.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	10,540	7,00	73,78
27.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,440	42,00	312,48
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	708,000	4,00	2 832,00
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 151,750	2,62	13 497,58
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,200	4,00	172,80
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,820	4,00	215,28
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	483,144	6,80	3 285,38
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,440	265,00	13 101,60
34.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	194,400	4,00	777,60
35.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	42,150	20,00	843,00
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	495,340	5,50	2 724,37
37.	2682162204765	Mozaic venetian din marmura bej saci g = 2 mm	kg	10 797,000	4,20	45 347,40
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,957	31,00	401,66
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	105,600	0,35	36,96
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	312,000	5,50	1 716,00
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	26,400	3,00	79,20
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,420	15,00	141,30
43.	4100126202818	Apa	m3	9,308	15,00	139,62
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,850	5,50	246,68
		Total materiale de constructii				233 627,98

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10 623,000	2,00	21 246,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,490	12,00	209,88
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,850	12,00	106,20
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,211	12,00	158,54
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,576	10,00	5,76
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	29,448	25,00	736,20
		Total utilaje de constructii				22 462,58

Total:

Cheltuieli directe	lei	415 555,76
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	38 271,65
Transportarea materialelor	6,00 %	14 017,68
Cheltuieli directe	100,00 +	467 845,09
Cheltuieli de regie	2,00 %	9 356,90
Total	100,00 +	477 201,99
Beneficiu	2,00 %	9 544,04

Total	100,00 +	486 746,03
TVA	20,00 %	97 349,21

Total deviz: **584 095,24**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)